- dojazd drogą gruntową,

- działki częściowo zakrzaczone i porośnięte samosiejkami.
W planie zagospodarowania przestrzennego gminy Bobrowniki działki położone są na terenie oznaczonym symbolem 7RN – teren rolnictwa z zakazem zabudowy. 
Cena sprzedaży nieruchomości wynosi 34 200,00 zł (zw. z VAT) 
 (słownie złotych: trzydzieści cztery tysiące dwieście) 
Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Częstochowie zastrzega, że wyklucza płatność należności jakimikolwiek wierzytelnościami.
Uwaga! W przypadku bezumownego użytkowana nieruchomości nabywca samodzielnie i na własny koszt podejmie